
 

Pielikums Nr.1 

18.10.2024. 

 

Tehniskā specifikācija 

 

“Fasādes (šķeldas noliktava - koka siena) apšūšana ar skārda loksnēm Brīvības ielā 38, 

Ventspilī” 

 

1. Apraksts: 

1.1  Fasādes stiprinājuma laktas izbūve cokolam; 

1.2  Skārda lāsenes izbūve cokolam; 

1.3 Fasādes daļas, kas norādīta pielikumā (skat. attēlu pielikumā Nr.2) atjaunošanu veikt ar profilētām 

metāla loksnēm- RUUKKI T20, krāsas tonis RR30 Light Brown, analogi noliktavas ēkas fasādē 

izmantotajām, pirms tam izlases kārtībā nomainot nolietojušās šķērsbrusas, nemainot to 

parametrus. 

1.4  Visiem izmantotajiem un nomaināmajiem un kokmateriāliem jābūt impregnētiem.   

1.5 Veikt noliktavas ēkas fasādes atjaunošanu, ņemot vērā apstākļus, ka notiek objektā būvdarbi- 

kaltu mājas modernizācija ar efektivitātes paaugstināšanu. Pirms darbu uzsākšanas, veicamos 

darbus saskaņot ar SIA “MONUM”; 

1.6 Pirms būvdarbu uzsākšanas Administrācijas Būvniecības administratīvajā inspekcijā saņemt 

“Atļauju darbu veikšanai Ventspils pilsētā” (kontakttālrunis 63601197);  

1.7 Sienas transportiera ieejas mezgla apdari (hermetizāciju) ar skārda elementiem; 

1.8 Veikt vārtu konstrukciju un fasādes savienojuma vietas hermetizāciju un apdari; 

1.9 Fasādes laukums ~ 65 m2.  

 

2. Prasības: 

2.1. Garantijas termiņš – ne mazāk kā 2 gadi;  

2.2. Darba izpildes termiņš – būvdarbu izpilde 6 nedēļu laikā no līguma parakstīšanas brīža.  

 

3. Prasības Pretendentiem: 
3.1. Apliecinājums, ka Pretendents un tā personāls ir tiesīgs veikt punktā Nr.1 aprakstītos darbus. 

3.2. Pēdējo 3 gadu laikā ir veicis iepriekš minētos darbus vismaz 2 objektos (norādīt objekta 

nosaukumu, atrašanās vietu un kontaktpersonu). 

 

4.Iesniedzamie dokumenti: 

1.1. Pretendenta pieteikums saskaņā ar punktiem Nr.1, Nr.2, Nr3, 

1.2. Darba veikšanai izmantoto materiālu saraksts, kur norāda materiāla marku un atbilstības 

deklarāciju; 

1.3. Veicamo darbu tāme. 

 

 

Avanss nav paredzēts. 

Papildinformācija – Brīvības ielas katlu mājās vadītājs Edvīns Grinvalds, m.t. 28209317. 

 

Piedāvājumu var iesniegt, nosūtot pa pastu ar piegādi Talsu ielā 84, Ventspilī, vai arī pa e-pastu: 

iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv (ieskenēts piedāvājums). 

Cenu aptaujas vērtēšanas kritērijs – zemākā cena. 

Cenu aptaujas piedāvājumu iesniegšanas termiņš līdz 2024. gada 28. oktobrim plkst. 16:00. 

 

 

 

Brīvības ielas kaltu mājās vadītājs      E.Grinvalds 

 

 

 

 

mailto:iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv


Pielikums Nr.2 

18.10.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                            Pielikums Nr.3 

18.10.2024. 
 

Pretendenta  pieteikums 

 
2024. gada................ 

 
Adresēts: PSIA “Ventspils siltums”, Talsu ielā 84, Ventspilī 

 
.............................................................................................................................................................. 

/pretendenta nosaukums, reģistrācijas nr., juridiskā adrese/ 

 

iepazinušies ar cenu aptaujas dokumentiem, mēs piedāvājam noslēgt iepirkuma līgumu par  

“Fasādes (šķeldas noliktava - koka siena) apšūšana ar skārda loksnēm Brīvības ielā 38, Ventspilī” par 

līgumcenu: 

 

 

Nr. Nosaukums Mērv. Daudzums Cena, EUR 
Summa, EUR 

(bez PVN) 

1 

Fasādes (šķeldas noliktava - koka 

siena) apšūšana ar skārda loksnēm 

Brīvības ielā 38, Ventspilī 

kompl. 1 

  

Līgumcena kopā:  

 

 

Darbu izpildes termiņš: __________________________ 

 

Garantijas termiņš: _________________________ 

 

Ar šo mēs apstiprinām, ka: 

1. Ar šo apliecinām, ka esam iepazinušies ar cenu aptaujas dokumentiem, mums nav pretenziju par 

prasībām, atzīstam prasības par pamatotām. 

2. Apliecinām piedāvājuma atbilstību prasībām. 

3. Norādītā līgumcena ietver visas līguma darbības laikā ar darbiem saistītās izmaksas, t.sk., 

nodokļus, kā arī iespējamos sadārdzinājumus u.c. riskus, atbilstoši prasībām un tā pielikumiem, 

un uzņemas garantijas saistību izpildi.  

4. Iesniedzot pretendenta pieteikumu, apzināmies un pilnībā uzņemamies visus riskus, atbildību un 

saistības sakarā ar piedāvājumu. 

5. Apliecinām, ka piedāvājuma derīguma termiņš ir 1 mēnesis pēc piedāvājuma iesniegšanas beigu 

termiņa, bet, ja mūsu piedāvājums tiks atzīts par izdevīgāko, līdz iepirkuma līguma noslēgšanas 

brīdim. 

6. Apliecinām, ka piedāvājumā iesniegtā informācija ir patiesa. 

 

 

Personas ar pārstāvības tiesībām paraksts vārds, uzvārds, amats....................................... 
 


